
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 10.07.2025                                           г. Петушки                                                          № 36/12 

 

 

О внесении изменений в Положение «О галерее Славы 

Петушинского района Владимирской области»,  

утвержденное решением Совета народных депутатов  

Петушинского района от 21.03.2019 № 23/3 

 

 

 Рассмотрев обращение администрации Петушинского района, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район», 

Совет народных депутатов Петушинского района 

р е ш и л : 

 1.Внести в Положение «О галерее Славы Петушинского района 

Владимирской области», утвержденное решением Совета народных депутатов 

Петушинского района от 21.03.2019 № 23/3, изменения согласно приложению.  

2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной 

газете «Вперёд» без приложения, полного текста в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-

PETRAION.RU и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025 

года. 

 

 

Глава Петушинского района                               Е.К. ВОЛОДИНА 

 
 

 

 

 

 

 

https://vestnik-petraion.ru/
https://vestnik-petraion.ru/


2 

 
                                                                                                Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

                                                                                                Петушинского района 

                                                                                         от 10.07.2025 № 36/12 

                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

            Пункт 6.2. раздела 6 дополнить подпунктом 6.2.10. в следующей редакции: 

«6.2.10. Из числа семей (родителей): 

- за вклад в реализацию семейной политики, выдающиеся заслуги и 

достойное воспитание детей». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


